Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  основная

общеобразовательная школа № 23 г.о. Чапаевск  Самарской области

                                          (распоряжение)

О переводе обучающихся на обучение с применением дистанционных

образовательных технологий для обучающихся 5-8 классов.

На основании Решения муниципального оперативного штаба городского округа Чапаевск

от 05.11.2021  года и в связи  подъемом заболеваемости коронавирусной инфекцией

(COVID-19),  на территории Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Организовать с 08.11.2021 г. обучение в очной форме для обучающихся 1-4 и 9 классов.

1. Организовать для обучающихся 5-8 классов обучение с применением дистанционных

образовательных технологий  с 08.11.2021 по 13.11.2021 г.

2. Организовать работу структурного подразделения-детский сад в обычном режиме.

4. С целью прохождения образовательных программ в полном объеме активизировать

индивидуальную работу по предметам с обучающимися, используя дистанционные

образовательные технологии (электронные платформы, официальный сайт школы, АСУ

РСО).

5. Учителям-предметникам:

5.1. В данный период обучения размещать в Электронном журнале, на школьном сайте

(Электронном дневнике) домашние задания, при необходимости прикреплять

электронные файлы (документы, презентации, ссылки) с объяснением нового материала.

 Срок –ежедневно.

5.2. Своевременно осуществлять корректировку рабочих программ, тематического

планирования (в том числе, в части форм обучения, технических средств обучения), с

целью обеспечения освоения обучающимися образовательных программ в полном объеме

и предоставлять лист корректировки рабочей программы (тематического планирования);

5.3. Выражать своё отношение к работам обучающихся в виде текстовых или аудио

рецензий, устных онлайн –консультаций.

6. Коваженковой Е.Н., ответственной за учебную работу:

6.1. Ежедневно осуществлять контроль организации  образовательного процесса обучения

учителями предметниками;

6.2. Осуществлять контроль за корректировкой тематического планирования рабочей

программы учителями школы;

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ  144 -од 06.11.2021г.

6.3. Разместить данный приказ на официальном сайте школы, с целью оповещения всех

участников образовательного процесса.

7. Заведующему хозяйством Захаровой В.Н. организовать проведение генеральных уборок

с использованием дезинфицирующих средств.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации  Директор школы    Ж.В. Копылова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работники

ознакомлены

“  ”  20  г.
 (личная подпись)

		2021-11-08T08:28:29+0400
	00b66f77e209464a69
	Копылова Жанна Валентиновна